²⁵ *Sum. th.*, I, q. 16, a. 1c. Cum autem in re sit quidditas ejus et suum esse, veritas fundatur in esse rei magis quam in quidditate, sicut et nomen entis ab esse imponitur; et in ipsa operatione intellectus accipientis esse rei sicut est per quamdam simulationem ad ipsum, completur relatio adaequationis, in qua consistit ratio veritatis. *In I Sent.*, d. 19, q. 5, a. 1, sol.

²⁶ Cognitionis est secundum quod cognitum est in cognoscente. *Sum. th.*, I, q. 16, a. 1c.

²⁷ Realiter vero consequitur unionem obiecti cum agente; ex hoc enim quod intellectum fit unum cum intelligente, consequitur intelligere quasi quidam effectus differens ab utroque. *Sum. th.*, I, q. 54, a. 1, ad 3.

²⁸ Sic ergo entitas rei praecedat rationem veritatis, sed cognitio est quidam veritatis effectus. *De veritate*, q. 1, a. 1c.